
Kreissparkassen-Lupfenlauf strong 12km

Altersklassen-Staffel 1
496 Männer M männlich 01.01.1986 - 31.12.1992
497 Junioren U23 M U23 männlich 01.01.1993 - 31.12.1995
498 Senioren M30 M30 männlich 01.01.1981 - 31.12.1985
499 Senioren M35 M35 männlich 01.01.1976 - 31.12.1980
500 Senioren M40 M40 männlich 01.01.1971 - 31.12.1975
501 Senioren M45 M45 männlich 01.01.1966 - 31.12.1970
502 Senioren M50 M50 männlich 01.01.1961 - 31.12.1965
503 Senioren M55 M55 männlich 01.01.1956 - 31.12.1960
504 Senioren M60 M60 männlich 01.01.1951 - 31.12.1955
505 Senioren M65 M65 männlich 01.01.1946 - 31.12.1950
506 Senioren M70 M70 männlich 01.01.1941 - 31.12.1945
507 Senioren M75 M75 männlich 01.01.1936 - 31.12.1940
508 Senioren M80 M80 männlich 01.01.1931 - 31.12.1935
509 Senioren M85 M85 männlich 01.01.1926 - 31.12.1930
510 männliche Jugend U20 MJ U20 männlich 01.01.1996 - 31.12.1997
511 männliche Jugend U18 MJ U18 männlich 01.01.1998 - 31.12.1999
512 männliche Jugend U16 MJ U16 männlich 01.01.2000 - 31.12.2001
513 männliche Jugend U14 MJ U14 männlich 01.01.2002 - 31.12.2003
514 Kinder (männlich) U12 MK U12 männlich 01.01.2004 - 31.12.2005
515 Kinder (männlich) U10 MK U10 männlich 01.01.2006 - 31.12.2007
516 Kinder U8 K U8 männlich 01.01.2008 - 31.12.2015
517 Frauen W weiblich 01.01.1986 - 31.12.1992
518 Juniorinnen U23 W U23 weiblich 01.01.1993 - 31.12.1995
519 Seniorinnen W30 W30 weiblich 01.01.1981 - 31.12.1985
520 Seniorinnen W35 W35 weiblich 01.01.1976 - 31.12.1980
521 Seniorinnen W40 W40 weiblich 01.01.1971 - 31.12.1975
522 Seniorinnen W45 W45 weiblich 01.01.1966 - 31.12.1970
523 Seniorinnen W50 W50 weiblich 01.01.1961 - 31.12.1965
524 Seniorinnen W55 W55 weiblich 01.01.1956 - 31.12.1960
525 Seniorinnen W60 W60 weiblich 01.01.1951 - 31.12.1955
526 Seniorinnen W65 W65 weiblich 01.01.1946 - 31.12.1950
527 Seniorinnen W70 W70 weiblich 01.01.1941 - 31.12.1945
528 Seniorinnen W75 W75 weiblich 01.01.1936 - 31.12.1940
529 Seniorinnen W80 W80 weiblich 01.01.1931 - 31.12.1935
530 Seniorinnen W85 W85 weiblich 01.01.1926 - 31.12.1930
531 weibliche Jugend U 20 WJ U20 weiblich 01.01.1996 - 31.12.1997
532 weibliche Jugend U 18 WJ U18 weiblich 01.01.1998 - 31.12.1999
533 weibliche Jugend U 16 WJ U16 weiblich 01.01.2000 - 31.12.2001
534 weibliche Jugend U 14 WJ U14 weiblich 01.01.2002 - 31.12.2003
535 Kinder (weiblich) U12 WK U12 weiblich 01.01.2004 - 31.12.2005
536 Kinder (weiblich) U10 WK U10 weiblich 01.01.2006 - 31.12.2007
537 Kinder U8 K U8 weiblich 01.01.2008 - 31.12.2015

Lupfenlauf light 5km

Lupfenlauf 2015
Liste der Altersklassen
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Altersklassen-Staffel 1
538 Männer M männlich 01.01.1986 - 31.12.1992
539 Junioren U23 M U23 männlich 01.01.1993 - 31.12.1995
540 Senioren M30 M30 männlich 01.01.1981 - 31.12.1985
541 Senioren M35 M35 männlich 01.01.1976 - 31.12.1980
542 Senioren M40 M40 männlich 01.01.1971 - 31.12.1975
543 Senioren M45 M45 männlich 01.01.1966 - 31.12.1970
544 Senioren M50 M50 männlich 01.01.1961 - 31.12.1965
545 Senioren M55 M55 männlich 01.01.1956 - 31.12.1960
546 Senioren M60 M60 männlich 01.01.1951 - 31.12.1955
547 Senioren M65 M65 männlich 01.01.1946 - 31.12.1950
548 Senioren M70 M70 männlich 01.01.1941 - 31.12.1945
549 Senioren M75 M75 männlich 01.01.1936 - 31.12.1940
550 Senioren M80 M80 männlich 01.01.1931 - 31.12.1935
551 Senioren M85 M85 männlich 01.01.1926 - 31.12.1930
552 männliche Jugend U20 MJ U20 männlich 01.01.1996 - 31.12.1997
553 männliche Jugend U18 MJ U18 männlich 01.01.1998 - 31.12.1999
554 männliche Jugend U16 MJ U16 männlich 01.01.2000 - 31.12.2001
555 männliche Jugend U14 MJ U14 männlich 01.01.2002 - 31.12.2003
556 Kinder (männlich) U12 MK U12 männlich 01.01.2004 - 31.12.2005
557 Kinder (männlich) U10 MK U10 männlich 01.01.2006 - 31.12.2007
558 Kinder U8 K U8 männlich 01.01.2008 - 31.12.2015
559 Frauen W weiblich 01.01.1986 - 31.12.1992
560 Juniorinnen U23 W U23 weiblich 01.01.1993 - 31.12.1995
561 Seniorinnen W30 W30 weiblich 01.01.1981 - 31.12.1985
562 Seniorinnen W35 W35 weiblich 01.01.1976 - 31.12.1980
563 Seniorinnen W40 W40 weiblich 01.01.1971 - 31.12.1975
564 Seniorinnen W45 W45 weiblich 01.01.1966 - 31.12.1970
565 Seniorinnen W50 W50 weiblich 01.01.1961 - 31.12.1965
566 Seniorinnen W55 W55 weiblich 01.01.1956 - 31.12.1960
567 Seniorinnen W60 W60 weiblich 01.01.1951 - 31.12.1955
568 Seniorinnen W65 W65 weiblich 01.01.1946 - 31.12.1950
569 Seniorinnen W70 W70 weiblich 01.01.1941 - 31.12.1945
570 Seniorinnen W75 W75 weiblich 01.01.1936 - 31.12.1940
571 Seniorinnen W80 W80 weiblich 01.01.1931 - 31.12.1935
572 Seniorinnen W85 W85 weiblich 01.01.1926 - 31.12.1930
573 weibliche Jugend U 20 WJ U20 weiblich 01.01.1996 - 31.12.1997
574 weibliche Jugend U 18 WJ U18 weiblich 01.01.1998 - 31.12.1999
575 weibliche Jugend U 16 WJ U16 weiblich 01.01.2000 - 31.12.2001
576 weibliche Jugend U 14 WJ U14 weiblich 01.01.2002 - 31.12.2003
577 Kinder (weiblich) U12 WK U12 weiblich 01.01.2004 - 31.12.2005
578 Kinder (weiblich) U10 WK U10 weiblich 01.01.2006 - 31.12.2007
579 Kinder U8 K U8 weiblich 01.01.2008 - 31.12.2015

Nordic Walking

Altersklassen-Staffel 1

Lupfenlauf 2015
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341 M m männlich 01.01.1900 - 31.12.2003
342 W w weiblich 01.01.1900 - 31.12.2003

Kids Challenge 3-4

Altersklassen-Staffel 1
251 3-4 Jahre männlich 3-4m männlich 01.01.2011 - 31.12.2012
252 3-4 Jahre weiblich 3-4w weiblich 01.01.2011 - 31.12.2012

Kids Challenge 5-6

Altersklassen-Staffel 1
253 5-6 Jahre männlich 5-6m männlich 01.01.2009 - 31.12.2010
254 5-6 Jahre weiblich 5-6w weiblich 01.01.2009 - 31.12.2010

Kids Challenge 7-8

Altersklassen-Staffel 1
255 7-8 Jahre männlich 7-9m männlich 01.01.2007 - 31.12.2008
256 7-8 Jahre weiblich 7-9w weiblich 01.01.2007 - 31.12.2008

Kids Challenge 9-10

Altersklassen-Staffel 1
343 9-10 Jahre männlich 7-9m männlich 01.01.2005 - 31.12.2006
344 9-10 Jahre weiblich 7-9w weiblich 01.01.2005 - 31.12.2006
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